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Mieszkanie, 3 pok., 64 m2, Szczecin Niebuszewo
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Niebuszewo, ul. Juliana Ursyna Niemcewicza

cena 569 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,00 m2

Komfortowe 3-pokojowe mieszkanie po generalnym remoncie

Na sprzedaż przestronne i jasne mieszkanie o powierzchni 64,38 m², zlokalizowane w spokojnej i zielonej okolicy.
Mieszkanie znajduje się w zabudowie kamienic pierzejowych. Idealne dla rodziny lub pary poszukującej
komfortowego miejsca do życia!

Rozkład pomieszczeń:
- 3 ustawne pokoje, w tym przestronny salon połączony z 4-metrową garderobą,
- osobna, nowoczesna kuchnia z nowym sprzętem AGD (piekarnik, płyta, okap, zmywarka w zabudowie),
- łazienka z prysznicem, umywalką, WC (geberit) oraz praktyczną zabudową,
- funkcjonalny przedpokój z dużą szafą w zabudowie.

Standard wykończenia:
Mieszkanie po generalnym remoncie. Na podłogach eleganckie panele ułożone w klasyczną jodełkę, a



nowoczesna kuchnia i łazienka zyskały funkcjonalne i stylowe wyposażenie.

Dodatkowe atuty:
Dwustronna ekspozycja zapewnia znakomite doświetlenie wnętrz,
z okien rozpościera się widok na kameralny plac zabaw,
do mieszkania przynależy piwnica.

Stan prawny:
Pełna własność z Księgą Wieczystą – możliwość zakupu z pomocą kredytu hipotecznego.

To idealna propozycja dla osób ceniących wysoki standard, funkcjonalny układ pomieszczeń oraz spokojną
okolicę z szybkim dostępem do miasta.

Zapraszam do kontaktu oraz prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol MPN20945 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena za m2 8 890, 63 PLN

Cena 569 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Czynsz administracyjny

460, 00 PLN

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=569000&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


